סכום הפיצוי הנוסף ישולם כל עוד נמשך הצורך הסיעודי של המבוטח, אך לא יותר מ- 12 חודשים 4.6.4.
או עד תום תקופת תשלום הפיצוי החודשי, לפי המוקדם מביניהם.

במקרה של אובדן מוחלט של כושר העבודה של המבוטח כתוצאה מתאונת-דרכים4.7.

היה המבוטח באובדן מוחלט של כושר העבודה כתוצאה מתאונת-דרכים כהגדרתה בחוק פיצויים 4.7.1.
לנפגעי תאונות דרכים, התשל”ה – 1975, אשר ארעה במשך תקופת הביטוח, תשלם החברה למבוטח
סכום פיצוי חודשי נוסף בגובה 50% מהפיצוי החודשי לו הוא זכאי על-פי פרק כיסוי ביטוחי זה או

סך של 10,000 ₪, הנמוך מביניהם.

סכום הפיצוי הנוסף בגין תאונת הדרכים ישולם כל עוד נמשך אובדן כושר העבודה, אך לא יותר 4.7.2.

סכום הפיצוי הנוסף ישולם כל עוד נמשך הצורך הסיעודי של המבוטח, אך לא יותר מ- 12 חודשים 4.7.4.
או עד תום תקופת תשלום הפיצוי החודשי, לפי המוקדם מביניהם.

במקרה של אובדן מוחלט של כושר העבודה של המבוטח כתוצאה מתאונת-דרכים4.8

היה המבוטח באובדן מוחלט של כושר העבודה כתוצאה מתאונת-דרכים כהגדרתה בחוק פיצויים 4.8.1.
לנפגעי תאונות דרכים, התשל”ה – 1975, אשר ארעה במשך תקופת הביטוח, תשלם החברה למבוטח
סכום פיצוי חודשי נוסף בגובה 50% מהפיצוי החודשי לו הוא זכאי על-פי פרק כיסוי ביטוחי זה או

סך של 10,000 ₪, הנמוך מביניהם.

סכום הפיצוי הנוסף בגין תאונת הדרכים ישולם כל עוד נמשך אובדן כושר העבודה, 4.8.2.
אך לא יותר מ- 12 חודשים או עד תום תקופת תשלום הפיצוי החודשי, לפי